РОССИЙ   ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ  ЭЛ   РЕСПУБЛИК
«ЮРИНО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ
ПУНЧАЛ
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   МАРИЙ  ЭЛ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ЮРИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30   марта  2011 г.  № 90
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования

«Юринский муниципальный район»

с ненормированным служебным днем
На основании статьи 101 Трудового кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования «Юринский муниципальный район»  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» с ненормированным служебным днем.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации

муниципального образования «Юринский муниципальный район»

	А.С. Обухов

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального образования

«Юринский муниципальный район»

от 30 марта 2011 года №

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы администрации
муниципального образования «Юринский муниципальный район»
с ненормированным служебным днем

Высшие должности:

Глава администрации
Первый заместитель главы администрации

Заместители главы администрации

Главные должности:

Руководитель аппарата администрации

Руководитель структурного (отраслевого) органа администрации

Руководитель структурного подразделения администрации

Ведущие должности:
Консультант, ответственный секретарь Комиссии по делам несовершеннолетних

Старшие должности:

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшие должности:

Специалист I категории

Специалист

________________________